
TCH_POSM odmena za nakup_eshop_DL 220x100 mm_CZ.indd   1TCH_POSM odmena za nakup_eshop_DL 220x100 mm_CZ.indd   1 11.08.2023   10:37:4611.08.2023   10:37:46

za věrnost



2 908201 309787

Rádi bychom vám poděkovali
za věrnost a odměnili vás poukazem
v hodnotě 150 Kč na další nákup.
Stačí, když do 30. 9. 2023 nakoupíte
v minimální hodnotě 499 Kč. 

Kupon platí jednorázově na celý nákup. Kupon nelze zaměnit za
peníze a kombinovat s jinými slevovými kupóny. Při vrácení zboží se
vrací poměrná část hodnoty produktu. Akce platí ve všech kamenných
obchodech Tchibo na území České republiky. V případě otázek,
kontaktujte prosím naši bezplatnou zákaznickou linku na čísle: 800 900 826.

Od 25. 9. 2023 se můžete těšit na Festival kávy 
v našich kamenných obchodech.

Na kávovém baru vás překvapíme zvýhodněným 
festivalovým menu za 99 Kč.
Uvedeme nový pákový kávovar Lapressa a nabídneme 
naše portfolio zrnkové kávy se slevou až 50%.

Akce platí do 15. 10. 2023.

Těšíme se na vaši návštěvu.

BARISTA 1kg 

-50 %
324,90 Kč

NOVINKA

Brzy v obchodech

TCH_POSM odmena za nakup_eshop_DL 220x100 mm_CZ.indd   2TCH_POSM odmena za nakup_eshop_DL 220x100 mm_CZ.indd   2 11.08.2023   10:37:5211.08.2023   10:37:52


